
Отдел Администрации Быстроистокского района по образованию и
молодежной политике

П Р И К А З

«27» апреля 2024г. с. Быстрый Исток № 82 - II

О создании в М БО У "Приобская  
общеобразовательная средняя 
(полная) школа "центра 
образования "Точка роста"

На основании приказа Министерства образования и науки Алтайского 
края №1270 от 28.11.2023 г. " О создании и функционировании в 
общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности 
и малых городах Алтайского края, центров образования естественно
научной и технологической направленностей в рамках федерального 
проекта "Образование", 

приказываю:
- создать центр образования естественно - научной и технологической 

направленностей "Точка роста", в муниципальном бюджетном 
общеобразовательном учреждении "Приобская общеобразовательная средняя 
(полная) школа".

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


